
 

 
ГРАФИК 

работы объединений дополнительного образования 

в МБОУ «Сокуровская СОШ им  Г.Р.Державина» 

на 2023-2024 учебный год 

№ Направлени

е 

Название  

кружка 

Кла

с-сы 

Ко

л-

во 

дет

ей 

Дни 

недели 

Колич. 

часов 

Время прове- 

дения 

ФИО 

руководителя 

ОДО 

 

1 

Художестве

нное 

Творческая 

мастерская 

4-9 

 

2-3                                                             

10 

 

10 

Понедел

ьник 

Среда 

2 

 

1 

 

 

14.10-14.55 

15.05-15.10 

11.00-11.45 

 

Кузьмина 

Анастасия 

Леонидовна 

2  Театральная 

студия 

«Маскарад» 

4-6 15 Четверг 2 14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

Кузьмина 

Анастасия 

Леонидовна 

  Театральная 

студия 

«Маскарад» 

7-10 10 Вторник 2 16.00-16.45 

16.55-17.35 

 

3  Театральная 

студия  (на 

англ. языке) 

4-8 15 Четверг 2 16.00-16.45 

16.55-17.35 

Кузьмина 

Анастасия 

Леонидовна 

4  Фольклорный 

ансамбль 

«Оберег» 

4-6 15 Вторник 

 

 

2 14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

Кузьмина 

Анастасия 

Леонидовна 

  “Оберег” 2-3 10 Вторник 

Четверг  

1 

1 

11.00 -11.45 

11.00-11.45 

(акт.зал) 

 

5  Нафис суз  

“Ялкын” 

5-7 15 Пятница 2 14.10-14.55 

15.05-15.50 

Платонова 

Федора 

Никоноровна 

6  Театральная 

студия на 

татарском 

языке “Якты 

нур” 

1-2 15 Пятница  2 15.40-16.25 

16.45-17.30 

Валиева Флера 

Минвалиевна 

7 Техничес-

кое 

Робототехника 1-3 

4-6 

 

8 

8 

 

Четверг 

 

1 

1 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

Игнатьев 

Владимир 

Иванович 

8  Программиров

ание 

4-6 

 

7-11 

10 

 

10 

Понедел

ьник  

2 

 

2 

14:10-14:55 

15:05-15:50 

16:00-16:45 

17:10-17:55 

Бадретдинов 

Гадель 

Радикович 

9  3Д 

моделировани

е 

5-6 

7-8 

10 

5 

Вторник 1 

1 

14:10-14:55 

15:05-15:55 

 

Бадретдинов 

Гадель 

Радикович 



10 Физ.спорти

вное 

Бадминтон 1-4 

 

20 среда  2 14:00-14.40 

14:50-15:30 

Абдурашииова 

Земфира 

Мустафаевна 

11  Волейбол 6-11 

 

20 Среда 2 

 

17:15-18.00 

18:05-18:50 

Шишкин 

Анатолий 

Юрьевич 

12  Баскетбол 5-11 15 Среда 1 

 

18:55-19:40 Шишкин 

Анатолий 

Юрьевич 

  Баскетбол 5-11 15 Четверг 1 16:00-16:45 Шишкин 

Анатолий 

Юрьевич 

13  Шахматы 1и 4 

 

5-7 

15 

 

15 

Среда 

 

Пятница 

2 (каб Дин.Р) 

2 (каб Раф. Д 

13.05-13.50 

14.00-14.45 

13.05-13.50 

14.00-14.45 

Лабинцев 

Эдуард 

Владимирович 

14  Настольный 

теннис 

1-4 10 Понедел

ьник 

1 14.10-14.55 Шишкин 

Анатолий 

Юрьеевич 

  Настольный 

теннис 

5-9 10 Пятница 1 14.10-14.55 Шишкин 

Анатолий 

Юрьевич 

15  Тэг-Регби  3-4 15 Среда  2 15.40-16-25 

16.30-17.15            

Абдурашииова 

Земфира 

Мустафаевна 

16 Туристско-

краеведчес

кое 

Экологическая 

тропа 

5-8 15 Понедел

ьник 

2 14.10-14.55 

15.05-15.50 

Прокопенко 

Анастасия 

Валерьевна 

17 Социально-

педагогиче

ское 

ЮИД «Друзья 

дороги» 

2-3 

 

4-5 

10 

 

10 

Понедел

ьник 

 

Пятница 

2 

 

2 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

Гаврилова 

Альфия 

Анатольевна 

18  Журналистика 

(газета 

“Объектив”) 

5-8 15 Среда 2 14.10-14.55 

15.05-15.50 

Шерстнева 

Людмила 

Ивановна 

19  Поиск 8-11 

 

5-7 

10 

 

10 

Понедел

ьник 

Суббота 

 

2 

2 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

12.10-12.55 

13.05-13.50 

Лабинцев 

Эдуард 

Владимирович 

20 Военно-

патриотиче

ское 

«Юнармия» 6-10 

 

6-10 

10 

 

10 

Четверг 

 

Вторник 

 

 

2 

2 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

Лабинцев 

Эдуард 

Владимирович 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


