

ГРАФИК
работы объединений дополнительного образования
в МБОУ «Сокуровская СОШ им Г.Р.Державина»
на 2023-2024 учебный год

№	Направлени е	Название кружка	Кла с-сы	Ко л- во дет ей	Дни недели	Колич. часов	Время прове- дения	ФИО руководителя ОДО
1	Художестве нное	Творческая мастерская	4-9 2-3	10 10	Понедел ьник Среда	2 1	14.10-14.55 15.05-15.10 11.00-11.45	Кузьмина Анастасия Леонидовна
2		Театральная студия «Маскарад»	4-6	15	Четверг	2	14.10-14.55 15.05-15.50	Кузьмина Анастасия Леонидовна
		Театральная студия «Маскарад»	7-10	10	Вторник	2	16.00-16.45 16.55-17.35	
3		Театральная студия (на англ. языке)	4-8	15	Четверг	2	16.00-16.45 16.55-17.35	Кузьмина Анастасия Леонидовна
4		Фольклорный ансамбль «Оберег»	4-6	15	Вторник	2	14.10-14.55 15.05-15.50	Кузьмина Анастасия Леонидовна
		“Оберег”	2-3	10	Вторник Четверг	1 1	11.00 -11.45 11.00-11.45 (акт.зал)	
5		Нафис суз “Ялкын”	5-7	15	Пятница	2	14.10-14.55 15.05-15.50	Платонова Федора Никоноровна
6		Театральная студия на татарском языке “Якты нур”	1-2	15	Пятница	2	15.40-16.25 16.45-17.30	Валиева Флера Минвалиевна
7	Техничес- кое	Робототехника	1-3 4-6	8 8	Четверг	1 1	14.10-14.55 15.05-15.50	Игнатьев Владимир Иванович
8		Программиров ание	4-6 7-11	10 10	Понедел ьник	2 2	14:10-14:55 15:05-15:50 16:00-16:45 17:10-17:55	Бадретдинов Гадель Радикович
9		3Д моделировани е	5-6 7-8	10 5	Вторник	1 1	14:10-14:55 15:05-15:55	Бадретдинов Гадель Радикович

10	Физ.спорти вное	Бадминтон	1-4	20	среда	2	14:00-14.40 14:50-15:30	Абдураширова Земфира Мустафаевна
11		Волейбол	6-11	20	Среда	2	17:15-18.00 18:05-18:50	Шишкин Анатолий Юрьевич
12		Баскетбол	5-11	15	Среда	1	18:55-19:40	Шишкин Анатолий Юрьевич
		Баскетбол	5-11	15	Четверг	1	16:00-16:45	Шишкин Анатолий Юрьевич
13		Шахматы	1и 4 5-7	15	Среда Пятница	2 (каб Дин.Р) 2 (каб Раф. Д)	13.05-13.50 14.00-14.45 13.05-13.50 14.00-14.45	Лабинцев Эдуард Владимирович
14		Настольный теннис	1-4	10	Понедел ьник	1	14.10-14.55	Шишкин Анатолий Юрьевич
		Настольный теннис	5-9	10	Пятница	1	14.10-14.55	Шишкин Анатолий Юрьевич
15		Тэг-Регби	3-4	15	Среда	2	15.40-16-25 16.30-17.15	Абдураширова Земфира Мустафаевна
16	Туристско- краеведчес кое	Экологическая тропа	5-8	15	Понедел ьник	2	14.10-14.55 15.05-15.50	Прокопенко Анастасия Валерьевна
17	Социально- педагогиче ское	ЮИД «Друзья дороги»	2-3 4-5	10 10	Понедел ьник Пятница	2 2	15.50-16.35 16.45-17.30 15.50-16.35 16.45-17.30	Гаврилова Альфия Анатольевна
18		Журналистика (газета “Объектив”)	5-8	15	Среда	2	14.10-14.55 15.05-15.50	Шерстнева Людмила Ивановна
19		Поиск	8-11 5-7	10 10	Понедел ьник Суббота	2 2	15.00-15.45 15.50-16.35 12.10-12.55 13.05-13.50	Лабинцев Эдуард Владимирович
20	Военно- патриотиче ское	«Юнармия»	6-10 6-10	10 10	Четверг Вторник	2 2	14.10-14.55 15.05-15.50 14.10-14.55 15.05-15.50	Лабинцев Эдуард Владимирович

